TRƯỜNG MẦM NON PHÚ TÂN

THÔNG BÁO
V/v: Thực hiện chương trình làm quen Tiếng Anh năm học 2024-2025

        	 Căn cứ Công văn số 149 ngày 19/01/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Dương, Phòng giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Dầu Một về việc thực hiện chương trình làm quen Tiếng Anh trong các trường mầm non, Trường Mầm non Phú Tân xin thông báo như sau:
         Theo tinh thần chỉ đạo của Sở Giáo dục và Đào tạo, Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Dầu Một trường chúng tôi cần lựa chọn các đơn vị liên kết để triển khai chương trình làm quen Tiếng Anh cho trẻ trong năm học 2024-2025;
         Vì vậy, chúng tôi kính mời các trung tâm Tiếng Anh trên địa bàn Thành phố Thủ Dầu Một gửi hồ sơ năng lực và đề xuất chương trình giảng dạy về trường để xem xét và lựa chọn đối tác phù hợp.
         Thông tin hồ sơ bao gồm:
         - Giới thiệu về trung tâm
         - Bằng cấp và chứng chỉ của giáo viên
         - Kế hoạch giảng dạy và phương pháp giáo dục
         - Các thành tựu và kinh nghiệm đã đạt được
         - Bảng giá dịch vụ
           Thời gian nhận hồ sơ:
           - Từ ngày 01/08/2024 đến hết ngày 15/08/2024.
           - Nơi nhận hồ sơ:  Trường Mầm Non Phú Tân
           - Địa chỉ : Số 02, đường D 3, Phường Phú Tân, Tp TDM, tỉnh Bình Dương
           - Điện thoại: 0274.3669911
           - Email: mn-phutan@tptdm.edu.vn
           Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý trung tâm để cùng chúng tôi mang đến chương trình học tập thật tốt cho trẻ mầm non.
           Trân trọng!
Phú Tân, ngày 01 tháng 8 năm 2024
                                                                                                   HIỆU TRƯỞNG
                                                                                                     (ký tên và đóng dấu)

                                                                                                                     Phạm Thị Ánh